Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện Nam Trực;

- Các trường THPT; Trung tâm GDNN-GDTX.

Căn cứ Quyết định số 2699/QĐ-UBND ngày 09/12/2019 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Nam Định về việc giao chỉ tiêu kế hoạch dự toán ngân sách nhà nước năm 2020;

Căn cứ số học sinh lớp 9 trên địa bàn từng huyện và thành phố, căn cứ mức độ

hoàn thành các nhiệm vụ, các hoạt động được giao năm học 2019-2020, kế hoạch các

đơn vị đã xây dựng, cơ sở vật chất và đội ngũ giáo viên.

Sở Giáo dục và Đào tạo phân bổ chỉ tiêu tuyển sinh năm học 2020-2021 cho các

trường Trung học phổ thông và Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên của huyện như sau:

STT Tên đơn vị

Tuyển mới lớp

10 THPT hệ

công lập

Tuyển mới lớp

10 THPT hệ

ngoài công lập

Tuyển

mới HS

lớp 10 hệ

THBT Số lớp Số HS Số lớp Số HS

1 THPT Lý Tự Trọng 10 380

2 THPT Nam Trực 11 418

3 THPT Nguyễn Du 8 304

4 THPT Trần Văn Bảo 7 266

5 THPT Phan Bội Châu   3 135

6 THPT Quang Trung   6 270

7 Trung tâm GDNN - GDTX

huyện  Nam Trực

180

Nhận được công văn này, các trường Trung học phổ thông và Trung tâm

GDNN-GDTX triển khai kế hoạch tuyển sinh báo cáo Ủy ban nhân dân huyện./.

                     GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

                                                               Cao Xuân Hùng

UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 563 /SGDĐT-KHTC

V/v thông báo chỉ tiêu tuyển sinh

năm học 2020-2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày  28  tháng 4  năm 2020

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-04-28T10:13:31+0700
	Nam Định
	Cao Xuân Hùng<caoxuanhung.sgd@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-04-28T10:54:34+0700
	Nam Định
	Sở Giáo dục và đào tạo<sogddt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT Nam Định | Đt: 0228.3631.330 - Fax: 0228.3631.030 - Email: sotttt@namdinh.chinhphu.vn
	2020-04-28T10:54:47+0700
	Nam Định
	Sở Giáo dục và đào tạo<sogddt@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!